Строк дії договору про закупівлю: 18 листопада 2022 — 31 грудня 2022

Сума оплати за договором про
закупівлю:

163 000,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від господарської
діяльності підприємства)

Сто шістдесят три тисячі
гривень 00 копійок.

163000 UAH

Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

відсутні